oy ———— e g b

‘'@ COMUNE DI SINAGRA

Tel. (0941) 524016 @’}rﬂéﬂ(‘m d %fﬂ(& P.IVA: 00216350835

e e Fedede e dedeodeok e de ke

- AREA VIGILANZA E POLIZIA LOCALE -

Fax: (0941) 594372

ORDINANZA N. 9039 Del 20.07.2015

IL RESPONSABILE

VISTA la nota datata 27.05.2015, registrata in data 01.06.2015 al n.5891 del protocollo del Comune,
con la quale I’ Associazione Danza Sportiva “Dance Day”di Capo d’Orlando ha chiesto di poter effettuare uno
spettacolo di Danza Sportiva il giorno 25 Luglio 2015 dalle ore 18,00 e seguenti;

AVUTE presenti le corrispondenti direttive dell’ Amministrazione Comunale;

RITENUTO di provvedere in merito ;

VISTO il vigente Ordinamento Amministrativo degli Enti Locali, approvato con la L.R. 15.03.1963,

n.16 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTO il Decreto Legislativo 30.04.1992, n.285 e successive modifiche edtintegrazioni;
VISTO 1l D.P.R. 16.12.1992, n.495 e successive modifiche ed integrazioni;

VISTA la nota del Ministero delle Infrastrutture ¢ dei Trasporti prot. n.16742 del 25.02.2010.

ORDINA

Per i motivi di cui in premessa:

- In data 25 Luglio 2015, dalle ore 18,00 ¢ fino al termine della manifestazione la P.zza S. Teodoro
restera interdetta al transito nel tratto compreso tra il fabbricato Eredi Radici Leone e l'inizio della Via
Vittorio Veneto. '

DISPONE

Che [a copia del presente provvedimento venga notificato al Servizio di Polizia Municipale, all’Area
Patrimonio e Manutenzione per quanto di rispettiva competenza ¢ all’ Albo on line dell’ Ente.

Dailla Residenza Municipale, 20.07.2015




